2025 年 2月吉日

お取引先各位

東京都荒川区南千住 6-56-10

TEL:03-3806-1848 FAX:03-5604-3425

中山式産業株式会社 営業部

価格改定に伴うカタログ表記訂正のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原料・資材費の高騰を受け、弊社におきましても徹底したコスト低減・経

費削減等に努めてまいりました。しかしながら、自助努力で価格・サービスを維持するこ

とが極めて困難な状況となってきております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、一部製品の価格を改定させていただきた

く、下記の通りご案内申し上げます。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

《記》

4975974021305 腰椎医学コルセット　標準タイプ S \6,000 \6,300 4ページ
4975974021312 腰椎医学コルセット　標準タイプ M \6,000 \6,300 4ページ
4975974021329 腰椎医学コルセット　標準タイプ L \6,000 \6,300 4ページ
4975974021336 腰椎医学コルセット　標準タイプ LL \6,000 \6,300 4ページ
4975974021343 腰椎医学コルセット　標準タイプ ３L \6,000 \6,300 4ページ
4975974030123 脊椎医学キョウセイベルト　メッシュ S \5,500 \5,830 6ページ
4975974030130 脊椎医学キョウセイベルト　メッシュ M \5,500 \5,830 6ページ
4975974030147 脊椎医学キョウセイベルト　メッシュ L \5,500 \5,830 6ページ
4975974030383 手首用医学固定帯 ベージュ \1,500 \1,660 7ページ
4975974030468 ひざ用医学固定帯メッシュ フリー \2,200 \2,400 8ページ
4975974030475 ひざ用医学固定帯メッシュ LL \2,200 \2,400 8ページ

総合カタログ　価格表記訂正一覧
改定後
定価

掲載頁

➡

JAN 商品名 規格
改定前
定価

【価格改定時期】2025 年 3 月 3 日受注より

	価格改定カタログ差し込み用
	eigyou_catalog_2024
	H1_H4n_20240306_ol
	P02_03_240306_ol
	P04-05_230927_ol
	P06-07_240306_ol
	P08_09_240306_ol
	P10_11_240306_ol
	P12_13_240306_ol
	P14_15_240306_ol
	P16_17_240306_ol
	P18_19_230927_ol